D

Organisateur:

Nombre de km:

FCl
FEDERAZIONE
CICLISTICA
ITALIANA

Classement Final
Nom de I'épreuve: 48° G.P. Sportivi di Poggiana - 48° Tr. Bonin Cost Catégorie

164,500

Moyenne du vainqueur: 41,663

Rang Doss.
1 17

2 59
3 12
4 28
5 19
6 43
7 56
8 93
9 84
10 8
11 60
12 23
13 29
14 39
15 41
16 62
17 77
18 1
19 68
20 126
21 31
22 144
23 2
24 50
25 91
26 106
27 4
28 143
29 150
30 118
31 161
32 138
33 10
34 124
35 152
36 89
37 46
38 55
39 171
40 166
Ly 49
42 154
43 115
DNF 3
DNF 5
DNF 6

UCl Id

10020231554
10028974183
10028838686
10030631267
10029294485
10053117382
10096260154
10029255079
10029419878
10030558519
10030447270
10065091024
10031603287
10066037277
10064272483
10030575188
10030344715
10028939225
10089946464
10084935507
10017106134
10075812958
10030269741
10046043153
10109887341
10029999757
10031393931
10022431434
10052184465
10032415562
10030530833
10030141520
10030636422
10077073453
10081898696
10112360538
10080448851
10034778019
10046128938
10017651051
10107354833
10056135496
10028888301
10030432318
10032936231
10028943467

Nom Prénom
NORDHAGEN JORGEN
OIOLI MANUEL
CHESINI CESARE
KAJAMINI FLORIAN SAMUEL
BELLETTA DARIO IGOR
VAN DER MEULEN MAX
ARAYA NAHOM ZERAY
CATTANI ALESSANDRO
ROGANTI SIMONE
GRIGGION SIMONE
BOZZOLA MIRKO

MARIVOET SCHOLIERS DUARTE

MASCIARELLI LORENZO
DECOMBLE MAXIME
STOCKWELL OLIVER
CRESCIOLI LUDOVICO
BORTOLUZZI GIOVANNI
PETTITI NICOLO'
ECKERSTORFER BENJAMIN
HARDING WILLIAM
RAFFERTY ADAM
SUTTON LOUIS

MONTOLI ANDREA
NOVAK SAMUEL

WALKER ZACHARY ALBERT
FEDE GABRIEL
ARRIGHETTI NICOLO'
LENNARTSSON HUGO
BELOHVOSCIKS KRISTIANS
MANENTI MARCO
MILITELLO JACOPO

BUTI ANDREA

CETTO MAURIZIO
VECCHIUTTI FRANCESCO
VELASQUEZ KEVIN
SAMPSON ANDREW
DUNAR DOMINIK

WEISS FABIAN
BOONSTRA JELLE
PECNIK TEO

GALOVIC JAKUB

TOTH MARKO

PIFFER CHRISTIAN

DATI TOMMASO

DONATI DAVIDE

DI BERNARDO MARCO

UC. Asolo Bike Poggiana A.S.D.

Pays
NOR
ITA
ITA
ITA
ITA
NED
ERI
ITA
ITA
ITA
ITA
BEL
ITA
FRA
GBR
ITA
ITA
ITA
AUT
GBR
IRL
GBR
ITA
SVK
GBR
ITA
ITA
SWE
LAT
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
COL
AUS
SVK
Sul
NED
SLO
SVK
HUN
ITA
ITA
ITA
ITA

Code
VLD
Q3C
ZEF
MBH
VLD
CTF
Q3C
RID
MGK

Q3C
UAZ
MBH
CGF
CTF
TER
GEF
BIE

TIR

HBJ
BIE
RID

BTC
BIE

LGS

TUU

SAK

BIE
BIE

—=JCI

Date

Equipe
TEAM VISMA LEASE A BIKE DI

1.2 MU

11/08/2024

Temps/écart

h 03:56:54

Q36.5 CONTINENTAL CYCLINC min. 02:49

ZALF EUROMOBIL DESIREE FI
TEAM MBH BANK COLPACK B.
TEAM VISMA LEASE A BIKE DI
CTF VICTORIUS

Q36.5 CONTINENTAL CYCLINC
RIME DRALI

MG.K VIS - COLORS FOR PEA(
U.C TREVIGIANI ENERGIAPUR
Q36.5 CONTINENTAL CYCLINC
UAE TEAM EMIRATES GEN-Z
TEAM MBH BANK COLPACK B,
GROUPAMA - FDJ

CTF VICTORIUS

TEAM TECHNIPES #INEMILIAF
GENERAL STORE -ESSEGIBI-f
BIESSE - CARRERA

TIROL KTM CYCLING TEAM
ZAPPI RACING TEAM
HAGENS BERMAN JAYCO
AMICAL VELO CLUB AXOIS
BIESSE - CARRERA
SLOVAKIA NATIONAL TEAM
RIME DRALI

BELTRAMI TSA TRE COLLI
BIESSE - CARRERA

AMICAL VELO CLUB AXOIS
UC MONACO
HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-D
ICS GROUP DACIA MULTICAR
FUTURA TEAM

U.C TREVIGIANI ENERGIAPUR
SOLME - OLMO

UC MONACO

LJUBLJANA GUSTO SANTIC
SLOVAKIA NATIONAL TEAM
TUDOR CYCLING TEAM U23
WPGA AMSTERDAM RACING /
SAVA KRANJ CYCLING
SLOVAKIA NATIONAL TEAM
UC MONACO
HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-D
BIESSE - CARRERA

BIESSE - CARRERA

U.C TREVIGIANI ENERGIAPUR

03:04
05:47
05:52

06:29

07:08

09:34

10:11

10:14
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Rang
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

Doss.

1
13
14
15
16
18
20
21
22
24
25
26
27
30
32
33
34
35
36
37
38
40
42
44
45
47
48
51
52
53
54
57
58
61
63
64
65
66
67
69
70
71
72
73
74
75
76
78
79
80
81
82
83
85
86
87

UClid

10030474350
10034554212
10052283990
10029207286
10030917823
10062407861
10081910218
10120407494
10093481106
10031534579
10135769769
10090157844
10065115878
10086057875
10030206487
10029038144
10112358215
10078362341
10031030886
10029898919
10069586568
10021809725
10083217896
10067390429
10057534825
10030624702
10034126095
10046017992
10083124132
10032829834
10034805907
10080667406
10046240284
10082514143
10044381423
10029129181
10029386334
10111394376
10126768068
10053690086
10019496374
10108088494
10035036582
10147516570
10063230442
10044305136
10107741217
10118749303
10048237777
10030702504
10031229637
10055894919
10083850420
10125424923
10028968325
10060425223
10049257590
10050151812

Nom Prénom

CARPENE GIANMARCO
ROSA LUCA

LOCK DENNIS

LEALI STEFANO

CETTOLIN MATTEO
BONETTO SAMUELE
BRENNAN JAMES MATTHEW
PATTINSON TOMOS OWAIN
HOYDAHL JONAS KIND
GIAIMI LUCA

Pays
ITA
ITA
DEN
ITA
ITA
ITA
GBR
GBR
NOR
ITA

JASIM SAIF AL-ALI ABDULLA JASIV UAE
GUATIBONZA BECERRA ALEXANDI COL

STAES GIBBE

NOVAK PAVEL
BAGATIN CHRISTIAN
VESCO LEONARDO
MCKENZIE HAMISH
PLACE MAXENCE
PRIVITERA SAMUELE
SAMBINELLO MATTIA
AUGE RONAN

BOWER LEWIS

BOCK MAX

FONTAINE TITOUAN
ERMAKOV ROMAN
OLIVO BRYAN

BORGO ALESSANDRO
KOVAC SAMUEL

TUKA SAMUEL

ALARI SAMUELE
DONZE ROBIN

HOLZER ROMAN
TENDON ARNAUD
STEDMAN TRAVIS KYLE
GONCALVES SANTOS TIAGO
ALUNNI TOMMASO
SERGIAMPIETRI ANDREA
STERBINI PIETRO
SCARPELLI NICHOLAS
SCHRETTL MARCO
EVERTSEN-HEGREBERG SIMEN
PUTZ SEBASTIAN
PAUMANN DAVID
GORDGE KIERAN

SILVA JOAO

SALEIRO SERGIO
RODRIGUEZ VIDAL PAU
AZEVEDO VICENTE
PEZZO ROSOLA KEVIN
MENGHINI ALESSIO
PALOMBA MARCO
D'AIUTO FILIPPO

KINGSTON MATTHEW JONATHAN

PEREZ ALVAREZ CIRO
GAVILLI GADDO
FAIETA FABIANO
OBLAK DOMEN
GREGORCIC NATAN

BEL
CZE
ITA
ITA
AUS
BEL
ITA
ITA
FRA
NZL
GER
FRA
RUS
ITA
ITA
SVK
SVK
ITA
Sul
Sul
Sul
RSA
POR
ITA
ITA
ITA
ITA
AUT
NOR
AUT
AUT
RSA
POR
POR
ESP
POR
ITA
ITA
ITA
ITA
GBR
URU
ITA
ITA
SLO
SLO

Code

ZEF
ZEF
ZEF
ZEF
VLD
VLD
VLD
UAZ
UAZ
UAZ
UAZ
MBH
MBH
MBH
HBJ
HBJ
HBJ
HBJ
CGF
CGF
CGF
CGF
CTF
CTF
CTF

TUU
TUU
TUU
TUU
Q3C
Q3C
TER
TER
TER
TER
TIR

TIR

TIR

TIR

GEF
GEF
GEF
GEF
MGK
MGK
MGK
MGK
LGS
LGS

Equipe

U.C TREVIGIANI ENERGIAPUFR
U.C TREVIGIANI ENERGIAPUR
ZALF EUROMOBIL DESIREE FI
ZALF EUROMOBIL DESIREE FI
ZALF EUROMOBIL DESIREE FI
ZALF EUROMOBIL DESIREE FI
TEAM VISMA LEASE A BIKE DI
TEAM VISMA LEASE A BIKE DI
TEAM VISMA LEASE A BIKE DI
UAE TEAM EMIRATES GEN-Z
UAE TEAM EMIRATES GEN-Z
UAE TEAM EMIRATES GEN-Z
UAE TEAM EMIRATES GEN-Z
TEAM MBH BANK COLPACK B,
TEAM MBH BANK COLPACK B
TEAM MBH BANK COLPACK B,
HAGENS BERMAN JAYCO
HAGENS BERMAN JAYCO
HAGENS BERMAN JAYCO
HAGENS BERMAN JAYCO
GROUPAMA - FDJ
GROUPAMA - FDJ
GROUPAMA - FDJ
GROUPAMA - FDJ

CTF VICTORIUS

CTF VICTORIUS

CTF VICTORIUS

SLOVAKIA NATIONAL TEAM
SLOVAKIA NATIONAL TEAM
TUDOR CYCLING TEAM U23
TUDOR CYCLING TEAM U23
TUDOR CYCLING TEAM U23
TUDOR CYCLING TEAM U23
Q36.5 CONTINENTAL CYCLINC
Q36.5 CONTINENTAL CYCLINC
TEAM TECHNIPES #INEMILIAF
TEAM TECHNIPES #INEMILIAR
TEAM TECHNIPES #INEMILIAF
TEAM TECHNIPES #INEMILIAR
TIROL KTM CYCLING TEAM
TIROL KTM CYCLING TEAM
TIROL KTM CYCLING TEAM
TIROL KTM CYCLING TEAM
OBIDOS U23 CYCLING TEAM
OBIDOS U23 CYCLING TEAM
OBIDOS U23 CYCLING TEAM
OBIDOS U23 CYCLING TEAM
OBIDOS U23 CYCLING TEAM
GENERAL STORE -ESSEGIBI-f
GENERAL STORE -ESSEGIBI-f
GENERAL STORE -ESSEGIBI-f
GENERAL STORE -ESSEGIBI-f
MG.K VIS - COLORS FOR PEA(
MG.K VIS - COLORS FOR PEA(
MG.K VIS - COLORS FOR PEA(
MG.K VIS - COLORS FOR PEA(
LJUBLJANA GUSTO SANTIC
LJUBLJANA GUSTO SANTIC

Temps/écart
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Rang
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

Doss.
88
90
92
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
107
109
110
111
112
113
116
117
119
120
121
122
123
125
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
139
140
141
142
145
146
147
149
151
153
155
156
157
158
160
162
163
164

UClid

10108089003
10017572138
10028966406
10033830348
10077645046
10029114734
10030059876
10030218716
10033997874
10074297031
10029227902
10029276196
10030292272
10030845071
10029413616
10030558822
10030759387
10030642886
10031604301
10032455675
10034534105
10028960443
10031358161
10032588142
10028787459
10030533762
10031658558
10033374650
10084047147
10109415273
10083671574
10124850195
10089970312
10131704762
10114492013
10089479046
10092807257
10034365969
10029021471
10029468176
10030465256
10055291596
10075017861
10136806154
10030339964
10030594083
10032439915
10032931581
10023649893
10030737967
10028898506
10112382665
10028873648
10028969032
10028970850
10030788487
10114842728
10017615685

Nom Prénom

PERAN IAN

TOMSIC DAN ANDREJ
RINALDI LUCA
GIANCRISTOFARO FABIO

PAWSON EDWARD WILLIAM

CARLETTI MICHAEL
COLLINELLI LUCA
CIREDDU IGNAZIO
RAUSA COSMA GABRIELE
MEARELLI ANDREA
CAPRA MANUEL

MION SAMUELE

DIGNANI FILIPPO
D'ANIELLO IMMANUEL
KAMBERAJ VALENTINO
ROSSI NICOLA
TAGLIAVINI GIACOMO
FERRONI LORENZO
OBETTI DAMIANO
VARDANEGA LEONARDO
MARCHIORI MIRKO
SALOMONE GABRIO
LORELLO RICCARDO
SANTAMARIA RICCARDO
FLOCCO ALAN

TEBALDI MANUEL
FRATICELLI LUCA
CAPUTO CRISTIAN
WOOD GEORGE
GILLINGHAM JACK
ROBERTS JOHN

SWAN BAILEY

Pays Code
CRO LGS
SLO LGS
ITA RID
ITA RID
NZL RID
ITA AZT
ITA AZT
ITA AZT
ITA AZT
ITA AZT
ITA IWD
ITA WD
ITA IWD
ITA WD
ITA BTC
ITA BTC
ITA BTC
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
GBR
NZL
GBR
AUS

GRACIA TREJO CARLOS ALFONSC MEX
ALCOCER CASTILLO JOSE MARIA MEX

TORRES RAMIREZ HANS
SCARPONI LUCA

MEX
SMR

ESCARCEGA MENDIZABAL JOSE A MEX

RECCHIA LUCA
NOVELLI DAVIDE
ROMOLINI VALENTINO
CIONI GIOVANNI
BROUGH JACK
IZQUIERDO CLEMENT
LA GRENADE JEREMIE
DE LAURENTIIS GIUSEPPE
CEROLI UMBERTO
FERRANTI FEDERICO
CICCONE ANDREA
SZIJARTO ZETENY
TESSIORE TOMMASO
BERNASCONI ENRICO
CASAGRANDE DIEGO
ANTONETTI ARONNE
VANONI FILIPPO
BRUNO ANDREA ALFIO
BASILE ELIA

SCIBILIA GIANLUIGI
ZIHERL LUKA

ITA
ITA
ITA
ITA
GBR
FRA
CAN
ITA
ITA
ITA
ITA
HUN
ITA
ITA
Sul
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
SLO SAK

Equipe

LJUBLJANA GUSTO SANTIC
LJUBLJANA GUSTO SANTIC
RIME DRALI

RIME DRALI

RIME DRALI

UM TOOLS CAFFE' MOKAMBO
UM TOOLS CAFFE' MOKAMBO
UM TOOLS CAFFE' MOKAMBO
UM TOOLS CAFFE' MOKAMBO
UM TOOLS CAFFE' MOKAMBO
WORK SERVICE GROUP VITAI
WORK SERVICE GROUP VITAI
WORK SERVICE GROUP VITAI
WORK SERVICE GROUP VITAI
BELTRAMI TSA TRE COLLI
BELTRAMI TSA TRE COLLI
BELTRAMI TSA TRE COLLI
CAMPANA IMBALLAGGI GEO&
CAMPANA IMBALLAGGI GEO&
CAMPANA IMBALLAGGI GEO&
CAMPANA IMBALLAGGI GEO&
HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-D
HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-D
HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-D
SOLME - OLMO

SOLME - OLMO

SOLME - OLMO

SOLME - OLMO

ZAPPI RACING TEAM

ZAPPI RACING TEAM

ZAPPI RACING TEAM

ZAPPI RACING TEAM

A.R. MONEX PRO CYLING TEA
A.R. MONEX PRO CYLING TEA
A.R. MONEX PRO CYLING TEA
A.R. MONEX PRO CYLING TEA
A.R. MONEX PRO CYLING TEA
FUTURA TEAM

FUTURA TEAM

FUTURA TEAM

FUTURA TEAM

AMICAL VELO CLUB AXOIS
AMICAL VELO CLUB AXOIS
AMICAL VELO CLUB AXOIS
ARAN CUCINE VEJUS

ARAN CUCINE VEJUS

ARAN CUCINE VEJUS

ARAN CUCINE VEJUS

UC MONACO

UC MONACO

VELO CLUB MENDRISIO - IMM
VELO CLUB MENDRISIO - IMM
VELO CLUB MENDRISIO - IMM
VELO CLUB MENDRISIO - IMM
ICS GROUP DACIA MULTICAR
ICS GROUP DACIA MULTICAR
ICS GROUP DACIA MULTICAR
SAVA KRANJ CYCLING

Temps/écart
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Rang Doss. UCIId Nom Prénom Pays Code Equipe Temps/écart

DNF 165 10134813614 KOMAC NEJC SLO SAK SAVA KRANJ CYCLING
DNF 167 10017615180 FLAJS MAJ SLO SAK SAVA KRANJ CYCLING
DNF 168 10107664930 DE HART JUSTIN NED WPGA AMSTERDAM RACING /
DNF 169 10023330908 REEMEIJER NIELS NED WPGA AMSTERDAM RACING /
DNF 170 10109736787 BERGSMA MAX NED WPGA AMSTERDAM RACING /
DNF 172 10023383448 VAN DEN EIJNDEN DAAN NED WPGA AMSTERDAM RACING /
DNF 173 10029270035 SARI SEBASTIANO ITA TEAM GAIAPLAST BIBANESE
DNF 174 10030701187 SARI VALENTINO ITA TEAM GAIAPLAST BIBANESE
DNF 175 10031702614 VETTORATA NICOLA ITA TEAM GAIAPLAST BIBANESE
DNF 176 10030701894 GRANDO RICCARDO ARTES ITA TEAM GAIAPLAST BIBANESE

Temps maximal 18:57

Tempo massimo

Nombre de partants 172 juges a' l'arrivée

Numero dei partenti:

Arrivés hors délais: Contarin Francesca

Arrivati fuori tempo Max:

Abandons: 129

Ritirati:
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